
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

 Unità Operativa III – Settore VII 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma – � 0677392346  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 
 
MPI AOOUSPRM. Registro Ufficiale                            Roma, 10.06.2015 
prot. n. 13431             USCITA 
 

IL DIRIGENTE 

 
 
VISTA l’OM n. 4 del 24.02.2015 concernente la mobilità del personale della scuola 

per l’ a.s. 2015/16 
 
VISTO  il CCNI sul personale docente, educativo ed ATA per l’ a.s. 2015/16 
 
VISTO il decreto n. 11438 del 18.05.2015 con cui veniva pubblicata sul sito                    

internet di questo Ufficio la graduatoria provvisoria dei titolari su Dotazione 
Organica Provinciale- scuola secondaria II grado 

 
VISTO  il decreto n. 12570 del 28.05.2015 con cui veniva pubblicata sul sito                    

internet di questo Ufficio la graduatoria definitiva dei titolari su Dotazione 
Organica Provinciale- scuola secondaria II grado 

                        
VISTI                        il reclamo giunto entro i termini previsti                          
 

DISPONE 

  
La graduatoria definitiva dei titolari su Dotazione Organica Provinciale- scuola secondaria II grado, 
è rettificata, nella sola parte relativa al docente Zohar di Karstenegg, secondo il prospetto che segue: 

 

Classe conc.  Punt. Serv.  Punt. Fam. Punt. Tit. Punt. Tot.  Distretto  
A031 187 0 12 199 28 

 
 
                                                                                        f.to  IL DIRIGENTE 
                                                                                                Rosalia Spallino   
 All’ Albo Istituzionale  on-line 
sul sito  INTERNET di questo Ufficio 
www.atpromaistruzione.it                     


